Date : 08/05/2014

Poligny - CC Comté de Grimont

CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

TOUR DU
U

CY G

Etape - Stage :

LISTE
1

Organisateur - Organiser : Jura Cyclisme Pays de Revermont Distance : 143 km
Epreuve - Race:  Tour du Jura Moyenne - Average : 40.86km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
42  FRA19850425 FOURNET FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h29'58"
2 32 GBR19901002 MC LAUGHLIN James Guidon Chalettois GBR 03h30'20" 22"
3 11  FRA19900321 BONNET Pierre Cc Etupes- Le Doubs FRA 03h30'20" "
4 63 FRA19920409 * DUPE Bastien Team Vulco Ve Vaulx En Velin FRA 03h30'20" "
5 51 FRA19920319 * BIDARD Frangois Chambeéry Cyclisme Formation FRA 03h30'20" "
6 25 FRA19890307 GAOUA Cédric Sco Dijon Team Materielvelo.Co  FRA 03h31'26" 01'28"
7 54  FRA19930211 * LEGROS Adrien Chambeéry Cyclisme Formation FRA 03h31'26" "
8 76 ITA19910521 FALASCHI Bryan Ac Bisontine ITA 03h31'59" 02'01"
9 153 BEL19940901 *LIVYNS Arjen Pro Race Cycling Team BEL 03h31'59" "
10 123 FRA19920909 * MULLER Guillaume Team Macadam’s Cowboys FRA 03h31'59" "
11 22  FRA19920317 * BERNARD Julien Sco Dijon Team Materielvelo.Co  FRA 03h32'02" 02'04"
12 45 FRA19920316 * DULIN Alexis Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h32'02" "
13 33 FRA19940217 * PLANTUREUX Mickael Guidon Chalettois FRA 03h32'02" "
14 82 FRA19880421 DESNIOU Matthieu Vs Chartres FRA 03h32'41" 02'43"
15 44  FRA19921128 * DUCULTY Bastien Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h32'44" 02'46"
16 6 FRA19951106 * VINCENT Léo Comité de Franche-Comté FRA 03h32'44" "
17 52  FRA19931012 * LATOUR Pierre-roger Chambeéry Cyclisme Formation FRA 03h32'44" "
18 114 FRA19940829 * CARLIER Alexis Sc Nice Jollywear FRA 03h32'44" "
19 146 FRA19880425 ROUAT Geoffrey As Corbeil Essonnes FRA 03h32'44" "
20 23  FRA19900730 BERNIER Quentin Sco Dijon Team Materielvelo.Co  FRA 03h32'44" "
21 96 POL19911202 TOMASIAK Konrad Velo Sport Hyérois POL 03h32'44" "
22 16 FRA19910121 TEGUEL Erwan Cc Etupes- Le Doubs FRA 03h32'44" "
23 12 FRA19810219 BOUTEILLE Thomas Cc Etupes- Le Doubs FRA 03h32'44" "
24 154 BEL19920127 * DANIELS Wouter Pro Race Cycling Team BEL 03h32'44" "
25 14 FRA19940126 * GOULOT Kevin Cc Etupes- Le Doubs FRA 03h32'44" "
26 102 FRA19760305 PLOUHINEC Samuel Team Peltrax - Cs Dammariesle  FRA 03h32'44" "
27 65 FRA19941101 * ROLLAND Loic Team Vulco Ve Vaulx En Velin FRA 03h32'44" "
28 66 FRA19910516 WAGON Eric Team Vulco Ve Vaulx En Velin FRA 03h32'44" "
29 55 FRA19920917 * LELAVANDIER Maxime Chambéry Cyclisme Formation FRA 03h32'44" "
30 163 NED19871120 KNOL Martijn Cyclingteam De ljsselstreek NED 03h32'44" "
31 103 FRA19850709 PEYROTON DARTE Thomas Team Peltrax - Cs Dammaries le  FRA 03h32'44" "
32 112 FRA19940624 * NAVARRO Thomas Sc Nice Jollywear FRA 03h32'44" "
33 53 FRA19940214 * LEBRAT Dorian Chambéry Cyclisme Formation FRA 03h32'44" "
34 132 SUI19880304 AUBERT Romain Team Batibois Ve Sainte Croix Sul 03h32'44" "
35 191 NAM19930302 * DROBISCH Till Centre Mondial Du Cyclisme NAM 03h32'44" "
36 83 FRA19840123 LEBRETON Romain Vs Chartres FRA 03h32'44" "
37 21  FRA19900301 BARILLOT Guillaume Sco Dijon Team Materielvelo.Co  FRA 03h32'44" "
38 64 FRA19940425 * PAPILLON Lucas Team Vulco Ve Vaulx En Velin FRA 03h32'44" "
39 186  SUI19900927 THIERY Cyrille Vélo Club Mendrisio - Pl Valli Sul 03h32'44" "
40 172 NED19930316 * VAN ENGELE Adne West Frisia NED 03h32'44" "
41 73  FRA19840908 NOIRJEAN Gilles Ac Bisontine FRA 03h32'44" "
42 2 FRA19871224 FRANGCAIS Jérémy Comité de Franche-Comté FRA 03h32'44" "
43 FRA19740928 CHEVALLIER Jérome Comité de Franche-Comté FRA 03h32'44" "
44 56  COL19950125 * ESTRADA CELIS Eduardo Chambeéry Cyclisme Formation COL 03h32'44" "
45 144 FRA19880316 LE CUNFF Kevin As Corbeil Essonnes FRA 03h32'44" "
46 196 BRA19950424 * GODOY ORMENESE Caio Centre Mondial Du Cyclisme BRA 03h32'44" "
47 195 BRA19920219 * GASPAR Joao Centre Mondial Du Cyclisme BRA 03h32'44" "
48 35 FRA19880816 TEVENOT Antony Guidon Chalettois FRA 03h32'44" "
49 91 FRA19911121 ORHLAC Boris Velo Sport Hyérois FRA 03h32'44" "
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SUI19870415
BEL19770527
FRA19931021
FRA19950203
PER19920801
FRA19900308
FRA19930502
BEL19910129
FRA19730705
FRA19890824
FRA19781113
FRA19860407
NED19841216
BEL19860729
FRA19770808
BEL19870126
FRA19760413
FRA19930912
FRA19940612
NED19891125
FRA19850508
FRA19891005
FRA19950425
FRA19900916
FRA19951007
FRA19940213
FRA19860309
FRA19851103
NED19930322
NED19940214
SUI19930409
SUI19930726
PAN19951027
FRA19950810
FRA19931001
FRA19910808
FRA19921219
FRA19820819
AUS19940123
SUI19930319
SUI19860624
FRA19930620
FRA19751210
GBR19930211
NED19950916
FRA19911216
ECU19950206
FRA19940316
FRA19940228
FRA19920526
FRA19940223
FRA19881213
FRA19950126
SuUI19950327
FRA19911203
BEL19911108
NED19891019
NED19911016
FRA19860625
FRA19880825

MERCIER Yves

SNICK Jeroen

* DOUBEY Fabien

* BREBANT Thomas

* NAVARRO CALE Royner
MOLINOT Clément

* JAMET Alexandre
DURANT Joaquim
VERMION Valéry

FILLON MAILLET Boris
COLOMBATTO Laurent
AULAS Alexandre
WOLTHUIZEN Yennick
VAN ROY Simon
VOGONDY Nicolas
COLLAERS Cédric
FRECH Frédéric

* SYLVESTRE Yolan

* DELACROIX Tristan
DORREN Ruben
SCHULER Pierre
HUGONNIER Mickael

* VANOVERSCHELDE Quentin
BOUCHER Jonathan

* OCHOA Piero

* HOFSTETTER Hugo
LHOTELLERIE Clément
RIEGERT Alexandre

* BROEKAART Sven

* DEKKER Sjors

* SCHNYDER Lars

* PASI PUTTINI Roberto
* JURADO LOPEZ Cristofer
* CAVAGNA Rémi

* PEREIRA Florent
ATHANE Thibault

* COMPARAT Alban
MEZURE Tony

* HAMILTON Thomas

* PASCHE Frank
BEURET Laurent

* MARCEL MILLET Philemon
GUTH Olivier

* SLATER Alistair

* COSTER Kevin
RIGAUT Valentin

* PITA BOLANOS Cristian david
* MAISON Mathieu

* WASTIAUX Joey

* LYAKHOV Daniel

* OSMONT Mathieu
PAPINAUD Sébastien

* LAVOISIER Matthias

* BASSI| Guido

CROS Valentin
MERTENS Robin

TEN ZELDAM Sebastiaan
HOFMAN Arjan

COULOT Wilfrid
GAUDILLAT Antoine

Team Batibois Vc Sainte Croix
Sc Nice Jollywear

Cc Etupes- Le Doubs

Team Peltrax - Cs Dammaries le
Centre Mondial Du Cyclisme
Comité de Franche-Comté

Ac Bisontine

Pro Race Cycling Team

Team Macadam's Cowboys
Ac Bisontine

Ac Bisontine

Sc Nice Jollywear

West Frisia

Pro Race Cycling Team

Team Pro Immo Nicolas Roux
Pro Race Cycling Team

Team Batibois Vc Sainte Croix
Sc Nice Jollywear

Vélo Sport Hyérois

West Frisia

Team Batibois Vc Sainte Croix
Team Macadam's Cowboys
Sc Nice Jollywear

Vs Chartres

As Corbeil Essonnes

Cc Etupes- Le Doubs

Team Peltrax - Cs Dammaries le
Team Peltrax - Cs Dammaries le
West Frisia

West Frisia

Vélo Club Mendrisio - PI Valli
Vélo Club Mendrisio - PI Valli
Centre Mondial Du Cyclisme
Team Pro Immo Nicolas Roux
Team Pro Immo Nicolas Roux
Team Vulco Vc Vaulx En Velin
Team Vulco Vc Vaulx En Velin
Vélo Sport Hyérois

Vélo Club Mendrisio - PI Valli
Vélo Club Mendrisio - PI Valli
Team Batibois Vc Sainte Croix
Ac Bisontine

Team Batibois Vc Sainte Croix
Guidon Chalettois
Cyclingteam De ljsselstreek
Vs Chartres

Centre Mondial Du Cyclisme
Guidon Chalettois

Guidon Chalettois

Comité de Franche-Comté

Vs Chartres

As Corbeil Essonnes

Team Macadam's Cowboys
Vélo Club Mendrisio - PI Valli
As Corbeil Essonnes

Pro Race Cycling Team

West Frisia

Cyclingteam De ljsselstreek
Comité de Franche-Comté

As Corbeil Essonnes
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NON PARTANTS - DNS
Dossard/Bib 166 - - - - Cyclingteam De ljsselstreek -

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 24 - GASPARI Alexandre - Sco Dijon Team Materielvelo.Com - FRA19911226
Dossard/Bib 26 - HERMAN Paul - Sco Dijon Team Materielvelo.Com - FRA19900830
Dossard/Bib 84 - MELIAND Yohan - Vs Chartres - FRA19941002

Dossard/Bib 93 - NYSTRAND Johan - Vélo Sport Hyérois - SWE19900330

Dossard/Bib 95 - JOIN Alexandre - Vélo Sport Hyérois - FRA19910320

Dossard/Bib 122 - ROUZET Gwenael - Team Macadam’s Cowboys - FRA19860110
Dossard/Bib 125 - FERAUD Marc - Team Macadam’s Cowboys - FRA19840729

HORS DELAIS (Délais : 03h55'09 - 00h25'11)
110 - Dossard/Bib 162 - VAN DE PUT Peter - Cyclingteam De ljsselstreek - NED19920719 - 04h09'56
111 - Dossard/Bib 164 - ESSERS Jan - Cyclingteam De ljsselstreek - NED19770712 - 04h09'58

MISES HORS COURSE - DSQ
Dossard/Bib 101 - BRAVARD Antoine - FRA19941202
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